РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

     11.04.2018                                      № 74                    п.  Красноармейский

О создании
контрактной службы

В соответствии с ч.1 ст.38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Красноармейского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

           1. Создать контрактную службу Администрации Красноармейского сельского поселения.
           2. С 11.04.2018  функции руководителя контрактной службы возложить на Главу Администрации Красноармейского сельского поселения Богуш Александра Сергеевича.

           3. С 11.04.2018 в состав контрактной службы включить следующих должностных лиц:

- главного бухгалтера, Криворотову Наталью Николаевну;

- специалиста первой категории Соловьева Владимира Ивановича.

           4. Специалисту первой категории Соловьеву Владимиру Ивановичу в срок не позднее 16.04.2018 организовать разработку положения о контрактной службе и подготовку документов, определяющих должностные обязанности и персональную ответственность сотрудников контрактной службы.

           5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Красноармейского сельского поселения
А.С. Богуш